

# İş Ortamındaki İnsanlar



## Aslan

Şirketin sahibidir, o kadar.

## Bukalemun

Bulunduğu ortama göre farklı davranan, nabza göre şerbet veren ve bu şekilde başarı sağlamaya çalışan insan tipidir.





## Çakal

Katırlara yük yükleyip kendileri yapmış gibi gözükerek bir yerlere gelmeye çalışan, kendileri hakkında anlatacak çok şeyi olan ve başarılarını büyüte büyüte anlatan, aslında bomboş olduklarının ortaya çıkmasından çok korktukları için vahşi gülme çığlıkları atıp duran insanlardır.

## Deve

Geçmişteki 1-2 başarısını hörgüçlerine yükleyip yıllarca onunla hayatta kalmaya çalışan insan tipidir.





## Devekuşu

Hiçbirşeye bulaşmadan kafasını kuma gömüp, sorunlar yokmuş gibi yapan ve "başkaları çözsün" deyip elindeki işten başkasına bulaşmayan insan tipidir.

## Dinozor

Çok tecrübeli olmasına rağmen teknolojiyle tecrübeyi birleştiremeyen, atsan atılmaz satsan satılmaz insan tipidir.





## Domuz

Sürekli çamura yatıp başka işlere köstek olmaktan başka işi olmayan sorunlu insanlardır...

## Fil

Çok kaynak tüketmesine rağmen çok güçlü olduğu için aslanın bile birşey diyemediği insan tipidir.





## İnek

Bu tipteki insanlar tek bir işte çok iyidir ve o işi yaparak firmaya iyi para kazandırır. Genelde yeniliklere kapalı, gözlüklü ve kilolu bir tablo çizerler. Bu tip insanlara sağmak dışında kimse fazla dokunmaz, yapılmak üzere iş verilir o kadar.

## Karınca

Son derece düzenli ve disiplinli çalışırlar ve teknik bir alanda iyi bir uzmanlığa sahiptirler... Çok iyi çalışırlar ve başarılı sonuçlar alırlar, ancak liderlik vasıflarına sahip değildir; bu insanlar şirketlerin gizli lokomotifleridir... Ayrıca ineklerin aksine, kendilerini yenileyip yeni şartlara ayak uydurabilirler.





## Kartal

Gerçek liderlerdir... Daha yukarıda uçarlar, yukarıda olmayı hak edecekleri kanatları vardır, geniş resmi, geçmişi ve geleceği herkesten daha iyi görürler ve güçlü gibi davranmaya ihtiyaç duymadan güçlü ve asildirler...

## Katır

Başkalarının yüklediği binbir türlü işi yapıp durur... Bu arada kendi işlerini de yapar... Yükü hep ağırdır ve başkalarının yüklerini taşımaya devam ettikçe daha da yüklenir...





## Kedi

Yerine çok bağılıdır... Şirkete kök salmıştır ve orada ölmeye niyetlidir...

## Köpek

Sadece yaltaklanarak yer edinmeye çalışan insan tipidir...





## Koyun

Hiçbirşeye gıkı çıkmaz, katır kadar çok çalışmazlar ve inek kadar para getirmezler, genelde günlük işleri yapan vasat pasif çalışanlardır...

## Maymun

Papağanlara çok yakındır, tek farkları, konuşmalarının arasında sürekli komiklik yapmaya çalışmalarıdır.







## Papağan

Çok ve boş konuşmaktan başka hiçbir işe yaramazlar...

## Sinek

Zayıf olmasına rağmen tavırlarıyla mide bulandıran insan tipidir...





## Timsah

Genelde üst kademede olurlar ve işlerine gelmeyenleri dişleri arasında sıkıştırıverirler; ve bu işe mutlaka bürokratik bir kılıf bulurlar...

## Yarasa

Önünü göremeyecek kadar ködür ama duyduklarıyla yolunu bulur. Yanlış birşey duyacak olursa duvara toslar. Genelde papağanlar tarafından kolayca manipule edilebilir.





## Yılan

Sinsice kuyu kazan insan tipidir,  
domuzların aksine oldukça tehlikelidirler.

## İnsan

Ne yazık ki çok azdır...

